Modelo
Descripción Manguera plana de LED 5050 SMD 127V IP65 10M
Dimensiones Ancho de PCB 1.1 cm
MLED-5050SMD-127V-10M
Tensión nominal 127V~ | 1.2 A | 60 Hz
Alimentación Requiere cable alimentador con convertidor de corriente (ya incluido).
Uso Exterior
MLED-5050SMD-127V-10M
Descripción: Manguera plana de LED 5050 SMD
127V IP65 10M
Diagrama eléctrico
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
LUMINOSIDAD
INDICACIONES
FICHA TÉCNICA
Temperatura de color BC Blanco Cálido 3000K ± 300K
LD Luz de Día 6500K ± 300K
Potencia máxima 150 W x 10m | 15 W x m
LED / m 60
Corte Cada 50cm en la zona de corte marcada
NOM NOM-003-SCFI-2014
Indicaciones - El cable alimentador es indispensable
- No sumergible
Ángulo de iluminación 120º
Longitud 10 metros
Unidad de corte cada 50 cm.
Lúmens / m BC — 720.2 lm
LD — 741.1 lm